


	Skip to content
	

	

		
		
		
		
  
							Ziedo muzejam
	Veikals
	 


			
			Search for:


			
		

		

		

		

		
		

			
			[image: Latvieši Pasaulē]			


			
			
				

MENUMENU


	Par mums
	Par “Latvieši pasaulē”
		Kas mēs esam?
	Misija, mērķi, uzdevumi
	Valdes locekļi un darbinieki
	Sadarbības partneri



	Datubāzes un bibliotēka
	Informācija presē
	Apkārtraksti
	Dokumenti
	Eiropas fondu atbalsts
	Kontakti



	Kas notiek muzejā?
	Jaunumi
	Vakara sarīkojumi. Pavasaris 2024
	Izstādes, filmas, grāmatas
		Izstāde “Pārsteidzošais folio” (2024)
	Izstāde “Skaistākais vārds” (2023)
	Izstāde “Uzvilkt Latviju” (2023)
	Izstāde “Bēgļu gaitās” (2023)
	Izstāde “Vārpa” (2022)
	Izstāde “Nyet, nyet, Soviet!” (2022)
	Dokumentālā filma “Valiant!” (2021)
	Izstāde “Savējie!” (2021)
	Orientēšanās “Rīga 1944” (2020)
	Izlaušanās spēle “Bēgļu gaitās” (2019/2020)
	Stāstu sega (2018)
	Izstāde “Es (arī) esmu latvietis” (2018)
	Tematisko pasākumu cikls “Pavasara LaPa” (2021)
	Tematisko pasākumu cikls "Rudens LaPa"
			2019
	2020



	Grāmata “Nyet, Nyet, Soviet!” (2018)
	Dokumentālā filma “Vārpa. Apsolītā zeme” (2017)



	Mēneša priekšmets (2018-2024)
	Blogs
	Video
	Braucieni un ekspedīcijas
		Norvēģija (2019)
	Argentīna (2017)
	Lauru kolonija (2017)
	ROBEŽAS pasaules latviešu pieredzē
	Lielbritānija (2016)
	ASV (2016)
	Sibīrija (2015)
	Austrālija (2014)
	Kanāda (2014)
	Kanāda (2013)
	Brazīlija (2013)






	Digitālās izstādes
	Iesaisties
	Uzdāvini
	Iestājies
	Ziedo



	Skolām
	Apmeklē


			

			

			

			

MENUMENU


	Par mums
	Par “Latvieši pasaulē”
		Kas mēs esam?
	Misija, mērķi, uzdevumi
	Valdes locekļi un darbinieki
	Sadarbības partneri



	Datubāzes un bibliotēka
	Informācija presē
	Apkārtraksti
	Dokumenti
	Eiropas fondu atbalsts
	Kontakti



	Kas notiek muzejā?
	Jaunumi
	Vakara sarīkojumi. Pavasaris 2024
	Izstādes, filmas, grāmatas
		Izstāde “Pārsteidzošais folio” (2024)
	Izstāde “Skaistākais vārds” (2023)
	Izstāde “Uzvilkt Latviju” (2023)
	Izstāde “Bēgļu gaitās” (2023)
	Izstāde “Vārpa” (2022)
	Izstāde “Nyet, nyet, Soviet!” (2022)
	Dokumentālā filma “Valiant!” (2021)
	Izstāde “Savējie!” (2021)
	Orientēšanās “Rīga 1944” (2020)
	Izlaušanās spēle “Bēgļu gaitās” (2019/2020)
	Stāstu sega (2018)
	Izstāde “Es (arī) esmu latvietis” (2018)
	Tematisko pasākumu cikls “Pavasara LaPa” (2021)
	Tematisko pasākumu cikls "Rudens LaPa"
			2019
	2020



	Grāmata “Nyet, Nyet, Soviet!” (2018)
	Dokumentālā filma “Vārpa. Apsolītā zeme” (2017)



	Mēneša priekšmets (2018-2024)
	Blogs
	Video
	Braucieni un ekspedīcijas
		Norvēģija (2019)
	Argentīna (2017)
	Lauru kolonija (2017)
	ROBEŽAS pasaules latviešu pieredzē
	Lielbritānija (2016)
	ASV (2016)
	Sibīrija (2015)
	Austrālija (2014)
	Kanāda (2014)
	Kanāda (2013)
	Brazīlija (2013)






	Digitālās izstādes
	Iesaisties
	Uzdāvini
	Iestājies
	Ziedo



	Skolām
	Apmeklē




		

			
		

		
		



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

			
	
	
	

 
	







	
	

		
		Page Not Found
Home/Error 404 - Not Found.




		
	

		Oops!

		Sorry, we could not find the page you are looking for.		

		Please try using the search function.		


		Search for:

	



		

		

			

	


	
		[image: ]
Muzeja birojs:
Dzirnavu iela 84, Rīga 
(Berga Bazārs).

Muzeja krātuve:
Latvijas Nacionālā bibliotēka, 
Mūkusalas iela 3, Rīga.

Pirms krātuves vai biroja apmeklējuma, lūdzu, sazinieties ar mums!

	


	Par mums
	> Par ” Latvieši pasaulē”
	> Datubāzes un bibliotēka
	> Apkārtraksti
	> Informācija presē
	> Dokumenti
	> Kontakti





	Iesaisties
	> Uzdāvini
	> Iestājies
	> Ziedot






	Kas notiek muzejā?
	> Jaunumi
	> Izstādes un pasākumi
	> Blogs
	> Digitālās izstādes
	> Braucieni un ekspedīcijas





	Veikals
	Apmeklē





Latvieši pasaulē - muzejs un pētniecības centrs





		
		
			

						

			
			Theme by Think Up Themes Ltd. Powered by WordPress.			

			

		

		

	





	
			

	
	

	


	
	
		

		
			Latvieši Pasaulē

		Par mums
	Par “Latvieši pasaulē”
		Kas mēs esam?
	Misija, mērķi, uzdevumi
	Valdes locekļi un darbinieki
	Sadarbības partneri
	 Back



	Datubāzes un bibliotēka
	Informācija presē
	Apkārtraksti
	Dokumenti
	Eiropas fondu atbalsts
	Kontakti
	 Back



	Kas notiek muzejā?
	Jaunumi
	Vakara sarīkojumi. Pavasaris 2024
	Izstādes, filmas, grāmatas
		Izstāde “Pārsteidzošais folio” (2024)
	Izstāde “Skaistākais vārds” (2023)
	Izstāde “Uzvilkt Latviju” (2023)
	Izstāde “Bēgļu gaitās” (2023)
	Izstāde “Vārpa” (2022)
	Izstāde “Nyet, nyet, Soviet!” (2022)
	Dokumentālā filma “Valiant!” (2021)
	Izstāde “Savējie!” (2021)
	Orientēšanās “Rīga 1944” (2020)
	Izlaušanās spēle “Bēgļu gaitās” (2019/2020)
	Stāstu sega (2018)
	Izstāde “Es (arī) esmu latvietis” (2018)
	Tematisko pasākumu cikls “Pavasara LaPa” (2021)
	Tematisko pasākumu cikls “Rudens LaPa”
			2019
	2020
	 Back



	Grāmata “Nyet, Nyet, Soviet!” (2018)
	Dokumentālā filma “Vārpa. Apsolītā zeme” (2017)
	 Back



	Mēneša priekšmets (2018-2024)
	Blogs
	Video
	Braucieni un ekspedīcijas
		Norvēģija (2019)
	Argentīna (2017)
	Lauru kolonija (2017)
	ROBEŽAS pasaules latviešu pieredzē
	Lielbritānija (2016)
	ASV (2016)
	Sibīrija (2015)
	Austrālija (2014)
	Kanāda (2014)
	Kanāda (2013)
	Brazīlija (2013)
	 Back



	 Back



	Digitālās izstādes
	Iesaisties
	Uzdāvini
	Iestājies
	Ziedo
	 Back



	Skolām
	Apmeklē


		
			× Close Panel		

		

	



			
		


	
		

		Manage Cookie Consent

		
			
		

	


	

	
		Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietošanas pieredzi un optimizētu tās darbību.


		
		
			
				
						
							Functional
							
								
									
									Functional
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistics
							
								
								Statistics
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Manage options
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Read more about these purposes
			


	


	
		Pieņemiet visus sīkfailus
		Tikai funkcionāls
		View preferences
		Save preferences
		View preferences
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent


	
	

























				
						
            


            
